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O-RINGSO-RINGS518 519

COD DESCRIZIONE - DESCRIPTION COD DESCRIZIONE - DESCRIPTION

O-rings O-rings

Kit 1 Gasket O-Ring laboratory 500 pcs adaptableENG

Kit 2 Gasket O-Ring laboratory 450 pcs. AdaptableENG

O-Ring 5.28x0.208x1.78 mm adaptableENG

O-Ring 6,07x1.78 mm adaptableENG

O-Ring 7.65x0.301x1.78 mm adaptableENG

O-Ring 9,25x1,78 mm adaptableENG

O-Ring 10.77x2.62x0.36 mm adaptableENG

O-Ring 13.94x0.549x2.62 mm adaptableENG

O-Ring 18.72x0.737x2.62 mm adaptableENG

O-Ring 18.64x0.734x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 20.22x0.796x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 21.82x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 24.99x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 26.58x1,046x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 28,17x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 31.34x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 4137 34.52x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 4143 36,10x3.53 mm adaptableENG

O-Ring 37.47x5.34 mm adaptableENG

O-Ring 6175 43.82x5.34 mm adaptableENG

O-Ring 3.69x1.78 mm adaptableENG

O-ring gasket 0090-20 siliconeENG

Silicone gasket O-ring 0320-40ENG

O-ring Gasket  34,7x4,3ENG

O-Ring 119 gasket in silicone for caps 3/8 male 15,08x2.62mm  Astral-maxi Q20ENG

O-ring Gasket   2015 EPDMENG

Gasket 6,07x1,78mmENG

O-ring 2025 rd siliconeENG

Gasket 9,25x1,78mm - DeLonghi 5313221031ENG

O-ring 3212 Coffee maker boiler coupling gasket external diameter 61mm 
53,65mm thickness 2.62 mm adaptable

ENG

ENG

Brown Viton gasket O-ring 147 42,86 x 3,53ENG

O-Ring gasket in silicone for caps 1/2 male size 19X3.5mmENG

O-Ring gasket in silicone for caps 1/4 male size 15X4mm adaptableENG

O-ring gasket for coffee machineENG

O-Ring gasket for pressure switch silicone 9.19x2.62 adaptableENG

O-ring 6.6 70-75 for coffee machineENG

O-ring gasket 9.6X2.40 mm Viton Black torpedoENG

Viton Steam O-Ring/Thermoblock lid O-ring 94,92 x 2,62ENG

Varie Marche
Kit 1 guarnizione o-ring laboratorio 500 pz adattabileITA

Varie Marche
Kit 2 guarnizione o-ring laboratorio 450 pz adattabileITA

Universale
O-ring 5,28x0,208x1,78 mm adattabileITA

Universale
O-ring 6,07x1,78 mm adattabileITA

Universale
O-ring 7,65x0,301x1,78 mm adattabileITA

Universale
O-ring 9,25x1,78 mm adattabileITA

Universale
O-ring 10,77x2,62x0,36 mm adattabileITA

Universale
O-ring 13,94x0,549x2,62 mm adattabileITA

Universale
O-ring 18,72x0,737x2,62 mm adattabileITA

Universale
O-ring 18,64x0,734x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 20,22x0,796x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 21,82x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 24,99x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 26,58x1,046x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 28,17x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 31,34x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 4137 34,52x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 4143 36,10x3,53 mm adattabileITA

Universale
O-ring 37,47x5,34 mm adattabileITA

Universale
O-ring 6175 43,82x5,34 mm adattabileITA

Universale
O-ring 3,69x1,78 mm adattabileITA

Gaggia - Saeco
Guarnizione o-ring 0090-20 siliconeITA

Gaggia - Saeco
Guarnizione o-ring 0320-40 siliconeITA

De Longhi
Guarnizione o-ring 0350ITA

Varie Marche
Guarnizione o-ring 119 in silicone per tappi 3/8 maschio 15,08 x 2,62mm  
astral-maxi q20

ITA

Gaggia
Guarnizione O-ring 2015 EPDMITA

De Longhi
Guarnizione o-ring 2025 6,07x1,78mmITA

Gaggia
Guarnizione o-ring 2025 in silicone rossoITA

De Longhi
Guarnizione o-ring 2037 viton verde 2037 9,25x1,78mmITA

Saeco
Guarnizione o-ring 3212 accoppiamento caldaia caffettiera Ø esterno 61mm 
53,65 mm spessore 2,62  adattabile

ITA

De Longhi
Guarnizione O-ring caldaia per ferro da stiroITA

Didiesse
Guarnizione o-ring cialda 147 viton marrone 42,86x3,53ITA

Varie Marche
Guarnizione o-ring in silicone per tappi 1/2 maschio di dimensioni 19x3,5mmITA

Varie Marche
Guarnizione o-ring in silicone per tappi 1/4 maschio di dimensioni 15x4mm 
adattabileITA

De Longhi
Guarnizione O-ring per macchina caffèITA

Varie Marche
Guarnizione o-ring per pressostato silicone 9,19x2,62 adattabileITA

De Longhi
O-ring 6.6 70-75 macchina caffèITA

Didiesse
Guarnizione O-ring 9,6X2,40 mm Viton Nero siluroITA

Didiesse
O-ring viton vapore / coperchio termoblocco 94,92 x 2,62ITA

L000

L001

WN104

WN105

WN106

WN107

WN109

WN111

WN114

WN115

WN116

WN117

WN119

WN120

WN121

WN123

WN125

WN126

WN128

WN130

WN102

NG996530059399

NG996530059406

DL5332149100

L099

NG421940207231

DL5313221011

NG421940204821

DL5313220031

N537

DL7312873759

DFR022

L100

L096

DL5313238581

L134

DL5313223221

DFR009

DFR058


	Aspirapolveri
	Vacuum Cleaner
	Sacchetti per Aspirapolveri
	Vacuum Cleaner bags
	Adattabili e 
	Originali Folletto
	Kobold adaptable and original
	VK7
	VB100
	VR300-VR200
	VK200-VK220
	VK140-VK150
	VK135-VK136
	VK130-VK131
	VK1120-VK121-VK122
	VK116-VK117
	Adattabili e 
	Originali Bimby
	Thermomix 
	adaptable and 
	original
	TM6
	TM5
	TM31
	TM21
	TM300
	Robot Cucina
	Food processor
	Microonde
	Microwave
	Pentole a 
	pressione
	Pressure cooker
	Macchine da 
	Caffé
	Coffee machines
	De’Longhi
	Didiesse
	Gaggia
	Lavazza 
	OCS
	Spinel
	Gasatori e Caraffe
	Carbonators and Carafes
	Piani Cottura
	Hobs
	Filtri per Cappa
	Hood Filters
	Forni cucina
	Kitchen ovens
	Whirpool
	Smeg
	Asciugatrice
	Dryer
	Lavatrice
	Washing machine
	Lavastoviglie
	Dishwasher 
	Refrigerazione
	Refrigerators
	Riscaldamento e
	condizionamento
	Heating and air conditioning
	Cura Persona
	Personal care
	Stiro e Vapore
	Ironing and 
	Steam
	Raccordi 
	innesto rapido
	Quick coupling 
	fittings
	Carboncini
	Carbons
	Termofusibili e 
	Termostati
	Thermofuse and thermostat
	Interruttori e
	Spie
	Switches and 
	Indicator Lights
	O-ring
	Pompe
	Pump
	Varie da Banco
	Assorted counter items




